

Schaschlik Pfanne im Glas

Nettogewicht: 60g Fleisch 240g Sauce

Produktbeschreibung:

Schweinefleischwürfel mit selbstgemachter Schaschlik Sauce, Tomaten, roten Paprika, Zwiebel, Gurken Mix und pikanter Sauce

Zutaten: Wasser, 32% Schweinefleisch frisch, Tomaten, Tomatensaft, Tomatenmark, Brantweinessig, Zucker, modifizierte Maisstärke, Gewürzextrakt, Citronensäure, Saccharin, Kulturchampignon, Paprika rot, Zwiebeln, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Gurken, Brantweinessig, Gewürzextrakt, Tomatenpulver, getrocknete Tomaten, natürliches Aroma, Pflanzenfett (Palm), Gemüsewürfel (Lauch, Karotte, **Sellerie**, Zwiebeln), Salz, Gewürze

Allergenhinweise:

Kann Spuren enthalten von Glutenthaltiges Getreide und Erzeugnisse

Kann Spuren enthalten von Senf und Erzeugnisse

Mit Ascorbinsäure

Mit Süßungsmittel

Schaschlik Pfanne	
Durchschnittliche Nährwerte	pro 100g
Energie	454kJ/108kcal
Fett	6,3g
davon gesättigte Fettsäuren	2,5g
Kohlenhydrate	6,2g
davon Zucker	4g
Eiweiß	6,7g
Salz	1,2g
Ballaststoffe	1g

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Landmetzger Schiessl

Hauptstr. 12

92552 Teunz

Deutschland

Tel.: 09671 – 923 923

Fax: 09671 – 37 41

Ursprungsland / Herkunftsort

Deutschland

MHD: siehe Etikett